
Republika e Kosovds
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin6s
Op5tina Pri5tina *Municipality of prishtina

Ne baze td nenit 2l rc LigJit per Planifikimin Hapdsinor w. 04lL-174 dt.23.08.2[l3,nenit 1g te
Ligiit per Ndertim nr. 04lL-110 dt. 31.05.2012, nenit 21, 22 dhe 44 te Ligjit per proceduren e
Pergiithshme Administrative ff. 05/L-031 dt. 21.A6.2016, nenit 17 pika ..d,, te Ligjit per
Vet€qeverisjen Lokale nr.03/L-040 dt. 20.02.2008, nenit 15 pika "6" r'statutit te Komunes s€
Prishtines nr. 110-391 dt.25.02.2010, Udhezimit Administrativ te MMpH-se nr. 0612017 dt.
23.05.2017 pEr Caktimin e Procedurave per P€rgatitjen dhe Shqyrtimin e Kerkesave per Kushte
Ndertimore, Leje Ndertimore dhe Leje Rrenimi p€r Katogorine e t-rE dhe te II-te te Ndertimeve, si dhe
ne bazl t€ k6rkes€s per rihapje te procedur€s 05 nr. 350102-196475119 dt. 13.08.2019, te nsh ..Iber-
Lepenci" sha, p€r caktimin e kushteve ndErtimore per hartimin e dokumentacionit ndertimor/projektit
kryesor, p6r ndertimin e ndErtesds administrative, nE Prishtine, Drejtoria e Urbanizmit e KomunEs s0
Prishtines, ne procedurd administrative, me date 10.l0.Zolg,-"o kete,

pER cAKrrr,^[ ?,XPrlH *on*r,MoRE

I. I Caktohen kushtet ndErtimore pronarit nsh "Iber-Lepenc" sha, sipas k€rkes6s p6r rihapje te
procedur6s 05 nr. 350102-196475119 dt. 13.08,2019, p€r hartimin e dokumentacionit
nddrtimor/projektit kryesor p€r ndertimin e nd€rteses administrative, n€ kuad€r t€ planit Zhvillimor
Urban- PZHU, ne Prishtine, konkretisht ne kuader te parcelave kadastral e w. l4g-2 dhe 149-2 ZK.
Strkabaj.

If. Lokacioni i parcelave kadastrale t€ lart_cekura, peJ te cilin caktohen kushtet nd€rtimore, sipas
dokumenteve te planifikimit hap6sinor, p6rfshihet ne kuader te Planit Zhvillimor Urban- pZHtJ^, G
miratuar me vendimin e Kuvendit te Komunes s€ Prisfitines 0l nr. 035-181427 dt.24.09.2013, dhe
kjo zonE esht€ e planifikuar me destinim ,,zonaindustria[e',.

III. Gjendja ekzistuese e lokacionit- parcelCs kadastralb te trajtuar, sipas gjendjes kadastrale, faktike
dhe dokumenteve te planifikimit hap€sinor, €sht6:

o Numri, siperfaqja, pronari dhe klasa e kualitetit t€ parcel€s kadastrale, €sht€:
- nr. 149-2 ZK. Shkabaj, me S:3799m2, me pronalr "Ndermarrja Hidroekonomike Iber Lepenc

sha", "TokE Nd€rtimore";
- rr- 148-2 ZK. Shkabaj, me S:2708m2. *" pror,f, "Ndermarrja Hidroekonomike Ib€r Lepenc

sha", "Tok€ Ndertimore".

' E drejta pronesore-juridike eshte private"nebazl {e kopjes sE planit dhe certifikates se nj€sise
kadastrale;

o Ne kuader te parcel€s kadastrale nr. 149-2 ZK. Shkhbaj, ekzistojne 4 nd€rtime me etazhitet p+0.
Ndersa nE kuadCr te parcel€s kadastrale nr. l4g-2 ZK. Shkabaj, eLsitojn€ 2 ndErtime me etazhitetp+0i

. Eshte toke urbane, me infrastrukture: mrg6, uje, karializim, elektrik€, 
"tj.;. Terreni ka pjerresi te vog6l;

o Qasja ekzistuese e parceles kadastrale esht6
kadastrale nr. 170-0 ZK. Shkabaj;

pdrmes mrges ekzistuese, gjegjesisht parcelEs

I N€ kuader t€ perimetrit prej 50m' tE parcelEs kadast[de nd fialc, perfshihen ndertesa afariste dhe
administrative.
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IV. Kushtet nd6rtimore p6r hartimin e dokumentacionit ndertimor/projektit kryesor, per rregullimin
e hapesires dhe realizimin- ndertimin e ndertes6s administrative, ne kuaddr t€ PZHU-s€ n€ Prishtin€,
baztar ne parametrat urban te planit, jane:

o Organizimi me qasje n€ kuader tE parcel€s kadastrale, pozicionimi, gabariti dhe etazhiteti i
nd€rteses, n€ raport me vij€n rregulluese dhe ate nd6rtimore, distanca e ndertes6s nga kufiri i
parcelave, si dhe kushtet tjera pdr rregullimin e hapdsires, tE jen€ n€ tEresi sipas prezantimit grafik
te pershkruar nE Plani i lokacionit - "$ituacioni", bashk€ngjitur ketij Vendimi p€r caktimin e

kushteve nddrtimore;
o Para aplikimit p6r leje ndertimore, te k6rkohet leja e rr€nimit per nd6rtesat ekzistuese, nC kEtE

Organ, dhe tC pastrohet lokacioni nga nd€rtimet;
o Parcela kadastrale e trajtuar per realizimin e nd6rteses, konkretisht parcela kadastrale e perfshirE-

e trajtuar brenda vijds rregulluese. eshte:
- ff. 149-2, me S:3370m2;
- nr. 148-2, me S:2708m';

. Destinimi i shfiytezimitte nd€rteses, sipas propozimit, te jet0 p6r administrate (sipas projehit
ko nc ep tual t 12 pr e z antuar) ;

. Etazhiteti te jete B+S+P+1+Nk;

. Koeficienti i shfrytdzimit te parceles (ISHP), pdr vendosjen e nd€rteses ne bazd- gabarit te
p€rdheses, sipas Rregullores, eshte 0.4 @0%);

. Koeficienti i shfiytezimit te parceles nd4rtimore p€r nentoke 0S[IN), per vendosjen e ndertesave
nEbaz}- gabarit te bodrumit, sipas Vendimit t€ kryetarit tE Komunes s€ Prishtines nr. 01-031-
185481 dt. 14.08.2015, eshte max.60Yo;

o Koeficienti i shfr5rtezimit te parcel€s per sipErfaqet gjelb€ruese (ISHGJ), me gjelb6rim td larte dhe
te ulte, sipas Vendimit te kryetarit t€ Komun€s s€ Prishtin6s nr. 01-031-185481 dt. 14.08.2015,
eshte min 40o/o,pEqashtimisht kur ndertohet kulmi me gjelberim, mund te jete se paku 30%;

o Bazuar ne kriteret e PZHU-s€, distanca minimale n€ mes dy ndertesave eshte 1H (aty ku ka hapje
td kthinave primare), kurse distanca minimale nga kufiri i parceles kadastrale- parcel€s
nddrtimore, €shte 0J5H, gjegj€sisht 0.JH me kushtin e mos tejkalimit te distances nE mes dy
nd€rtesave, prej lH. Te fasadat an6sore, ku ka kthina sekondare, si: banjo, ec, depo, shkalle dhe
garazhe, me marr0veshje te fqinjeve, kjo distance mund td jet€ 0;

oBazuar nE nenin III te Vendimit t€ Kryetarit te Komunes sE Prishtines d1.14.08.2015 dhe
protokolluar me numrin 01 nr.031-185481, p6r shkaqe te shtrytezimit efigient t€ energjise,
sip€rfaqja qe zE shtresa e "termoizolimit", nuk p€rfshihet ne kalkulimin e sip€rfaqes sd
pergjithshme ndertimore e as ne kalkulimin p€r takse te lejes ndErtimore;

o Qasja n€ parcele te jet€ nga rruga ekzistuese, te paraqitur ne Planin "Situacioni", gjegjesisht
permes parceles kadastrale 170-0 ZK. Shkabaj;

o PCr nd€rtesat administartive, sipas Udhezimit Administrativ nr. 0812017 per Norrnat Teknike te
Planifikimit Hapdsinor, duhet tE sigurohen 2 vendparkingje pEr gdo 100m2 te brutosiperfaqes.
Parkimi i jasht€m mund te planifikohet brenda vijes rregulluese duke mos e tejkaluar kushtin prej
40Yo per gjelberim, sipas Vendimit te kryetarit te Komun€s sE Prishtin€s nr. 01-031-185481 dt.
14.08.20t5;

o N€ kuader te parceles te parashihet hapesira per vendosjen e mbeturinave;
o Arkitektura/dukja e jashtme (fasada) e ndertesave dhe materializimi i tyre, te jete me materiale

bashkdkohore dhe me masa te efigiences se energjise, dhe ti pershtatet destinimit te ndertesave te
planifikuara;

. Zgidhja e kulmit duhet te projektohet dhe te ekzekutohet ne harmoni me projektin arkitektonik
dhe uji i streheve duhet t€ derdhet brenda parceles ndertimore.
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V' Bashkimi i parcelave kadastrale 148-2 dhe 149-2 ZK. Shkabaj n€ nje parcele te vetme, do te
b6het bazuar ne Plani i Situacionit - "zgiidhja urbane" dhe manualin e bashkimit te parcelave, punuar
nga kompania gieodete e licencuar.

Kjo Drejtori, jep PELQIM per bashkimin e k€tyre parcelave kadastrale tE lartcekura, sipas planit
te Situacionit- "zgiidhja urbane" dhe manualit te bashkimit, i cili do t€ sherbej€ si baze p€revidentimin
ne regjistrin kadastral, te ketyre ndryshimeve.

Procedura e bashkimit te behet para aplikimit per leje ndertimore, n6 Drejtorine e Kadastrit te
Komun€s se Prishtines, sipas k€tyre kushteve nd€rtimore die me kerkese te pronareve dhe investitorit,
duke u bazuat nE Plani i situacionit - "zgiidhja urbane" dhe manualin e bashkimit, i citi €sht€ pjese
perbcrese e kEt:ij vendimi p€r caktimin e kushteve nd€rtimore.

YI. Kvcia nE infrastruktur6 - marrja e pelqimeve nga KEDS-i dhe KUR .,prishtina,,, 
behet me

aplikim nga kjo Drejtori. Per aplikim nevojiiet prezantimi i dokumentacionit, me percaktim te vendeve
per kygje nE rrjetet pErkat€se, dorezuar vegante n6 cD, me permbajtje si n6 vijim:o Emri (prindi) mbiemri i aplikuesit, numri i identifikimit dhe udr"ru;o Informaten mbi lokacionin- adresa e sakte e hapesires ndertuese;

o Kopjen e planit dhe certifikat€n e njesise kadastrale;
o Planin e situacionit (dispozita urbanistike pjese pdrbdrese e kushteve nd€rtimore) dhe pamjen n6

ortofoto te lokacionit me hap€sir€n ndErtuese;
o Pershkrimin teknik te objektit (destinimi dhe kapaciteti i nevojshem per elektrike dhe uje).

Kyqja n€ infrastrukture per ngrohje qendrore te bithet nE rrjetin .k irtr.r, pas sigurimit paraprak te
kushteve detale dhe p€lqimit per kygje nga "Termokos"- Ngiohtorja e eytetit sh.a. dhe pTK.

VU' Dokumentacioni nddrtimor - projekti kryesor, te hartohet nga ekipi me pergatitje t6 larte
profesionale dhe me kualifikime perkatese p€r secilen faz€ te projekiit, duke u bazuar ne kushtet
ndertimore te caktuara n€ pikdn IV, projekt propozimin e prezantuar, "Rregulloren mbi normat
minimale teknike per ndertesat e banimit ne bashkdpron€si ", te MMpH nr. 0312016 dt. 04.11.2016,
baztar ne UA nr- 3312007 pdr kushtet teknike t€ objekteve ndertimore per qasjen e personave me aftesi
te kufizuara, si dhe nornave dhe standardeve tjera pcr projektim te lesaj t utegori" tE ndertesave, t€
dorEzohet nd tre (3) kopje fizike dhe nje (1) digiitale, ne keie p€rmbajtje:

o Lokacionin e parceles ndertimore ne kuadEr te zonEs;

' Situacionin - Planin e lokacionit, te gjere n€ diameter prej 50m', me nd6rtesat ekzistuese dhe te
planifikuara, ne perpjese I :200, 1 :500 apo 1 :1000;

o Situacionin - Planin e lokacionit 1:200 ose 1:500, me dimensione te sh€nuara, horizontale dhe
vertikale-kuota te lartesise, relative dhe 4bsolute;

o Situacionin - "zgiidhja urbane" ne p€rpjese 1:200 ose 1:500, me dimensione t€ shenuara,
horizontale dhe vertikale-kuota te lartesise me pozipionim tE ndertesave ne sistemin koordinativ
KosovaREF0l, duke p€rfshir€ edhe kuotat vertikale te hyrjeve ne perdhese me kuotate shenuara,
relative dhe absolute;

o Incizimin gjeodezik te parcel€s ndertimore me rrethine, si dhe me pozicionim t0 nd6rtesave t6
projektuara dhe infrastruktures mrgore, n€ sistemin koordinativ fOSOVanpf'Ot;

o Td giitha bazat, prerjet dhe dukjet e fasadave, nd perpjese 1:50, p6r ndortesat e projektuara, duke
p6rfshit€ edhe kuotat vertikale te hyrjeve n€ perdheie ane etazfreve tjera, me kuota te shenuara,
relative dhe absolute;

o Pershkrimin teknik me paramas€ dhe parallogari te puneve ndertimore dhe ndertim ore-zejtare;
' Detajet e nevojshme, n€ pdrpjese l:5,1:10 apo 1:20 dhe specifikimin e zdrukthetarise, me

pErshkrimin e materialit te dyerve dhe dritareve, ne perpjese 1:50;
r Projektin e organizimit te kompleksit, me mrg€, shtigje, mobiliarin urban, etj;
' Projektin e struktures se ndertimit-llogarin€ statike, me pershkrim teknik, pozicionimin dhe

detaje e nevojshme;
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. Projektin e instalimeve elektro-energjetike, me percaktimin e vendit p6r kygje nE rrjetin
energjetik td qytetit dhe pozicionimin e trafostacionit;

o Projektin e instalimeve t€ uj6sjell6sit dhe kanalizimit, me p6rcaktimin e vendit pdr kygje nE rrjetin
e qytetit;

o Projektin e instalimeve te makinerisE, me p6rcaktimin e vendit pEr kygje ne rrjetin e qytetit;
. Elaborati i "Organizmi dhe masat e sigurise ne vend nd€rtim", baztar ne Vendimin 01 nr. 035-

174324 dt.12.07.2016, e Kryetarit te Komunes s€ Prishtines;
o Elaboratin e fizik€s nd€rtimore dhe ate t€ mbrojtjes nga zhurmal
o Elaboratin gjeomekanik, ne baze tE analizave te terrenit.

VIII. Dokumentacioni nd€rtimor per Masat Mbroit6se nsa Ziarri te hartohet nga ekipi me
p€rgatitje te larte profesionale dhe kualifikim p€rkates. Me aplikacionin pdr leje nd€rtimore t€
dor€zohet dokumentacioni i nevojsh6m, nE dosje t€ vegant6, i cili p6rmes aktit percjell€s, do tE
procedohet nga kjo drejtori ne kompetenc€ t€ Drejtorise sE Sh6rbimeve Publike, Mbrojtjes dhe ShpEtim
te Komunes s€ Prishtines, per sigurimin e "Deklarat6" per Masat e mbrojtjes nga zjarri.
Dokumentacioni i pergatitur duhet te permbaj€:

o Planin e mbrojtjes ngazjarri-elaboratin, te hartuar nga kompani apo individ i licencuar;
o DEshmine mbi pronesine p€r parcelen kadastrale/certifikaten e njEsis6 kadastrale dhe kopjen e

planit (kopje);
o Situacionin-planin e lokacionit, te gjere ne diameter prej 50m', me nd€rtesa ekzistuese dhe

nd6rtesat e planifikuara, nE p€rpjes€ l:200,1:500 apo 1:1000;
o Situacionin-"zgjidtrja urbane" nE perpjes€ l:200 ose 1:500, me pozicionim td ndertesave ne

sistemin koordinativ KosovaREF0l, duke perfshi edhe kuotat vertikale tE hyrjeve ne perdhese,
me kuota relative dhe absolute;

. Kushtet nd6rtimore, te caktuaranga Drejtoria e Urbanizmit (kopje);
o Certifikat€n e regjistrimit te biznesit te irrvestitorit dhe te hartuesit tE planit tE mbrojtjes nga zjarri.

IX. Dokumentacioni ndertimor p€r Leie Miedisore Komunale tE hartohet nga ekipi me pergatitje te
larte profesionale dhe kualifikim p6rkat€s, dhe aplikimi te behet ne Drejtorine e Planifikimit Strategjik
dhe Zhvillimit te Q6ndruesh€m, njdkoh€sistrt me aplikimin per leje ndErtimore. Dokumentacioni i
pergatitur duhet tE p6rmbaj6:

o Raporti per Leje Mjedisore Komunale, nE tre (3)kopje nE form6 tE shkruar dhe nje (1) nd formE
elektronike;

o Certifikaten per regjistrimin e biznesit;
o Certifikat6n e nj6sis6 kadastrale dhe kopjen e planit.

X. Marr6veshja p6r infrastruktur6 - bazuar ne nenin n ft LigJitNr.04/L- I 10 p€r Ndertim dhe ne

nenin 10 dhe 11 t6 "Rregullore mbi Taksen administrative p6r dh6nien e lejes se ndert:imit dhe Tarifen
per rregullimin e infrastruktur6s" 01 m. 4341014094474117 dt.24.04.2017, obligohet Drejtoria e

Investimeve Kapitale dhe Menaxhimitte Kontratave e Komun€s se Prishtines, t€ vleresoje nj€ ngarkes6
p€r t€ rimbursuar koston p€r krijimin, permir6simin, zgjerimin apo riparimin e infrastruktures, dhe t€
arrije marreveshje per infrastrukture me pronarin/investitorin. Me aplikacionin p€r le.je ndertimore te
dorezohet dokumentacioni i nevojshem, ne dosje te vegante, i cili p6rmes aktit p€rcjell€s, do td
procedohet, nga kjo Drejtori, nE kompetence t€ Drejtorise se Investimeve Kapitale dhe Menaxhimit te
Kontratave te Komun€s se PrishtinEs, per arritjen e k€saj marrdveshjeje. Dokumentacioni i p€rgatitur
duhet te p€rmbaj€:

o Deshmine mbi pron€sine p€r parcel€n kadastrale/certifikaten e njesise kadastrale dhe kopjen e
planit (kopje);
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o Vendimi p€r caktimin e kushtet ndertimore- kete Vendim, se bashku me situacionin e miratuar,
te l6shuar: nga kjo Drejtori (kopje);

o Autorizimin per perfaqesim;
o Kopjen e let€mjoftimit te kerkuesit/ve.

XI' Pagesa e taksos administrative per dhenien e lejes se ndertimit dhe tarifa per ndikimet nga rritjae densitetit tE infrastrukturds, do te realizohet sipas "Rregullore mbi Taksen Administrat]ve per
Dhenien e Lejes se Nd6rtimit dhe Tarifbn per Rreguliimin e Infrastruktures" 01 nr.43410l-0094474/17
dt' 24'04.2017 dhe bazuar n6 dokumentacionin ndertirnor/projektin, si pjes6 p€rber€se e k6rkes6s per
leje ndertimore. Pagesa e taks€s dhe tarifts, sipas ketij par:agra ,do te iealizoh"t ,ipu. afatit kohor tepercaktuar ne paragrafin 4 te nenit 16 te UA te uvrpi+se nr. 06/2017 dt.23.05.20i7, pas marrjes sekonfirmimit p€r pagese.

XII'Vlefshmeria e Vendimit per caktimin e kushteve n[ertimore do t6 jet€ nje (1) vit, me mund€si tevazhdimit per nje (l) vit tjeter, n€ rastet kur nuk ka ndemrar gjendja ekzistuese apo dokumenti iplanifikimit hapesinor, dhe me aplikim para skadimit te afatit te vlefshmerise.

Arsyetim

Ndermarrja Hidroekonomike Ibdr Lepenc sha, me kdrkesen per rihapje te procedures 05 nr.350l0z-
196475119 dt. l3.08.20lg,kakcrkuarngaDrejtoriaeUrbanizmiteKomuness6prishtines,caktimine
kushteve ndertimore p€r hartimin e dokumentacionit nddrtimor/projektit kry"ror, per ndertimin e
nderteses administrative, ne lokacionin e pershkruar nd paragrann t-te aispozitivii ie vendimit per
caktimin e kushteve ndertimore,

Me kdrkese, pronari kan6 prezantuar dokumentacionin, si ne vijim:o D6shminc mbi pronesind per parcelat kadastrale w. 148-2 dhe 149-2 ZK. Shkabaj, evidentuar
n€ certifikatat e njesive kadastrale P-71914056-oat4g-2dhe p-71g1 4056-oolagi,;

' lngizimin gjeodezik p6r parcelat kadastrale, te punuar nga kompania gjeodete e licencuar ,.Geo

- Group" shpk, me nr. t€ licenc€s 52;
o Projektin ideord p6r ndertesEn e planifikuar, te punuar nga kompania ntsh ..Infratek,, me nr. te

bizensit 70229596;
o Manualin per bashkimin e parcelave, t€ punuar nga kompania gjeodete e licencuar shpgj

"Infa&Co.Group" me nr. 17.

Pas shqfiimit te k€rkeses 05 nr. 350102-196475119 dt. 13.08.2019, Drejtoria e urbanizmit, bazuar
ne nenin 13 pika 1.2 te uA te MMPH-sE nr. 06/20 17 dt. 23.o5.z0l7,ka veidosur njoftimin p,rutit -"
{1te t 8'09'2019" Ky 

.n1oftim 
publik, sipas rregullativ€s ligjore ne tuqi, ka qendruar pese (i) dit€ ne

lokacionin ne fial€, giegiesisht deri me dare 21.092019 df,e meqenese nderkoh€ kjo Drejtori nuk kapranuar ndonje l'erejtje apo sugjerim, €shte vazhduar me zhvillimin e procedures.

Bazuar ne konstatimet e me sip6rme, rregullativen ligjore nE fuqi, konkretisht nenin 1g te Ligjit
per Ndertim nr.04lL-r10 dt. 31.05.2012. nenin 2l te Ligiit per Phnifii<im Hap6sin or w.04lL-174 dt.3l'07-20t3, nenin 7 dhe 8 te uA te MMPH-sE nr. wtiotl dt.23.05.20i7 ..per p6rcaktimin e
Procedurave per Pergatitjen dhe Shqyrtimin e Kerkesave per Kushte Ndertimore, Leje Ndertimore dhe
Leje Rrenimi p6r Kategorine e I-rd dhe II-te te ndertimeire", Drejtoria e Urbanizmit ka konstatuar se
kerkuesi ka prezantuar te gjithe dokumentacionin e nevojsftrem, dhe se projekti konceptual i prezantuar,
Eshte nd harmoni me destinimin dhe kriteret tjera te pziU-se per ate haiesirE, si dhe ne harmoni me
rrethinen, andaj konstatohet se jane plotesuar te gjitha kriteret 

" p*up*u iig;o." p€r caktimin e
kushteve ndertimore.
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Nga sa u cek me lart6, u vendos si nd dispozitiv t€ k6tij Vendimi.

Shtojc6: Plani i lokacionit - "Situacioni" dhe "Propozim p6r bashkimin e parcelave kadastrale" td
punuar nga gjeodeti i licencuar.

Udh6zim juridik: Pala e pakdnaqur me k6{6 Vendim, me ankesd mund ti drejtohet kesaj Drejtorie
brenda afatit prej 30 ditesh, duke llogaritur rlga dita e marrjes ne dor€zim te ketij Vendimi. Bazuar n€
vler€simin nga kjo Drejtqri, ankesa do tE shqyrtohet apo do te p€rcillet te organi epror- MMPH.

Drejtorie;

Kopje elektronike i d€rgohet:
dhe Drejtorise se Kadastrit.

dhe Zhvillimit te Q€ndrueshem;

Faqe 6 prej 6

L e Prishtines
e Urbanimit

Adresa: n. "R Zogoviq" m. l, 10000, Prishtine-Kosove
on: + 383 <q38121242T

e-mail:

u.d.



W
Republiki e KosovEs

Republika Kosova-Rfepublic of Kosova

Ministria e $edisil de ptanifikiorrffirffiffK:#* i prostomry ptanbanja/tutinisty of
E nvitoa msfi ana Sp efi a t efu ning

AGIENCLA. KAD.A,SrR.{E E Koso\€sl IC{,TA.SIARSKA.{c+i"tucfiAKosovA/ KGovo cAD-AsrRAL AGEicy

Zyra kadastrale kom unale / Opstinska katastarska kancelarila: Prishtin€ 
Nr. i nj€sisE kadastrale / Br. katastarske jedinice: 148-2 dhe 149-2

Zona kadastrale/ Katastarska .on"' Shkabaj Numri i l€nd€s / Broj predmetat 01l2O19

Uoii i njesise kadastrale / Vrsta katastarske jedinice: P.rc"t (Pnipoztm p.r bashim) Shkalta e atoglimit / Razmera plana 1: 1000
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Rilevoi / Snimio: INFA & Co.GROUP
(etri dh. mbirmri i gieodett I kompaoir€ I iDe ipG2jE geoddakqmpaoie)

Nr. ilicencEs / Br. licence: 17

N6nshkrimi/ Potpis:

Aprovoi / Usvojio:
(cffi dhc mbicmri i gicodetit , kompanisa / ire i prczim geodeta,tompanie)

N€nshkrimi/ Potpis:

Data e rilevimit / Datum snimanja: ol.{020r 9

e aprovimil / Datum usvaianja:




